
 

 

UCHWAŁA Nr  XLII /          /2018 

RADY POWIATU CZARNKOWSKO - TRZCIANECKIEGO 

z dnia  26 czerwca 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek 

oraz szczegółowe warunki obliczania i przyznawania nauczycielom dodatków za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw a także wysokość i 

szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego 
 

Na podstawie art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. -

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm.) Rada Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXX/208/2009 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 31 

marca 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz 

szczegółowe warunki obliczania i przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw a także wysokość i szczegółowe zasady 

przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„ w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i 

placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki”; 

 

2) w podstawie prawnej skreśla się wyrazy: „oraz art. 54 ust 7” 

3) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się  Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i 

placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki w 

brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały”; 

4) tytuł załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki”; 

5) w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

a) w § 1 ust.1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„rozporządzeniu - należy przez to rozumieć rozporządzenie, o którym mowa  w art. 

30 ust. 5  ustawy Karta Nauczyciela”; 

b) skreśla się rozdział -  Dodatek mieszkaniowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2018 roku. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLII / …………… /2018 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 26 czerwca 2018r. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. 

U. z 2017r. poz. 1189 z późn. zm.) organ prowadzący jest zobowiązany określić regulamin 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, który 

podlega uzgodnieniu z nauczycielskimi związkami zawodowymi.  

Na podstawie art. 76 pkt 25 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (Dz. U. 2017 r. poz. 2203 z późn. zm.) uchylony został art. 54 ust. 1-4 

oraz ust. 6-8 ustawy Karta Nauczyciela regulujący kwestie dodatku mieszkaniowego dla 

nauczycieli, zgodnie z którym taki dodatek przestaje funkcjonować jako element 

wynagrodzenia nauczycieli. W związku z tym dotychczasową treść uchwały należało 

dostosować do wprowadzonych zmian. 

Uchwała podlega uzgodnieniom ze związkami zawodowymi, zgodnie z art. 30 ust. 6a 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2017r. poz. 1189 z późn.zm.) 

oraz podlega konsultacjom społecznym. 

Uchwała nie rodzi skutków finansowych. Skutek finansowy w postaci likwidacji 

dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli z dniem 1 stycznia 2018 roku spowodowała zmiana 

ustawy -Karta Nauczyciela. 

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


